
06.02.2019 RMZ 2019_3 1 

  

 

 
 

M ě s t o    H o r n í    S l a v k o v, 

______________________________________________________________________ 
 

ZÁPIS 

z 3. zasedání Rady města, konaného dne 06. 02. 2019 od 14.00 hodin v kanceláři starosty 

na Městském úřadě v Horním Slavkově 
 

 

Přítomni: Bc. Zdeněk Chlebuš, Ing. Martin Kasal, DiS, Tomáš Straka, Alexandr Terek  

 (celkem 4 radní) 

 

 Mgr. Martin Stark - tajemník  

 

Omluveni:  MUDr. Jan Nemček 

 
 Rada města je usnášeníschopná. 
   

Program:   

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 06.02.2019 (RM 37/3/19) 

2. Dodatek č. 2 smlouvy o technické podpoře - VITA software (RM 38/3/19) 

3. Nákup software E-ZAK pro elektronizaci veřejných zakázek (RM 39/3/19) 

4. Vlajka pro Tibet - připojení se k mezinárodní kampani (RM 40/3/19) 

5. Rozpočtové opatření č. 2 (RM 41/3/19) 

6. Žádost o dotaci z KK – likvidace invazních druhů rostlin (RM 42/3/19) 

7. Pronájem části pozemků p.č. 3936/2 o výměře 80 m2, p.č. 3932/1 o výměře 100m2  a p.č. 

4261/1 o výměře 47 m2 v k.ú. Horní Slavkov (staženo z programu jednání) 

8. Pronájem pozemků p.č. 7/2 o výměře 301m2, p.č. 7/3 o výměře 104 m2 a části p.č. 

4023/14 o výměře 47 m2 v k.ú. Horní Slavkov (staženo z programu jednání) 

9. ILP – Horní Slavkov č.p. 6 - projekt celkové obnovy měšťanského domu (RM 43/3/19) 

10. Dohoda o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. S/2/2011 uzavřené s Dětským domovem 

Cheb a Horní Slavkov, p.o. (RM 44/3/19) 

11. Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace - schválení smlouvy 

o výpůjčce movité věci (RM 45/3/19) 

12. Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713 - změna č. 5 rozpočtu na rok 2018         
(RM 46/3/19) 

 

Schválení programu jednání 
 

Rada města po projednání 

 Schválila 
program jednání zasedání Rady města bez bodu č. 7 a 8, který byl stažen pro nutnost provedení 

procedurální opravy 
 

Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 



06.02.2019 RMZ 2019_3 2 

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 06.02.2019 

  

RM 37/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 06.02.2019 

 

Zodpovídá: Mgr. Martin Stark, tajemník MěÚ  

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

2. Dodatek č. 2 smlouvy o technické podpoře - VITA software 

  
Smlouva rozšiřuje funkcionality SW. Dochází k propojení GIS informací z digitální technické mapy 

Karlovarského kraje do SW systému úřadu. Předkládaná smlouva aktualizuje cenu technické podpory celého 

balíku zakoupených služeb na novou částku 6 724,- Kč/čtvrtletí bez DPH. 

     

RM 38/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o technické podpoře se spol. VITA software, s.r.o. sídlem Na Beránce 

57/2, Praha, IČO: 61060631 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 14.02.2019 

Zodpovídá: Mgr. Martin Stark, tajemník MěÚ 

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

3. Nákup software E-ZAK pro elektronizaci veřejných zakázek 

  
Jedná se o nákup SW pro komplexní správu a elektronizaci výběrových řízení města za cenu 132 tis. Kč          

bez DPH. Dosud užívaný státní systém tzv. NEN je extrémně nekomfortní, náročný na obsluhu a zejména je 

velmi komplikovaný pro případné uchazeče (jedna zakázka musela být provedena opětovně).  

 

RM 39/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo a servisní smlouvy k Elektronickému nástroji pro administraci veřejných 

zakázek (EZAK) se spol. QCM s.r.o., se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, IČO: 26262525 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 09.03.2019 

Zodpovídá: Mgr. Martin Stark, tajemník MěÚ 

 
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 



06.02.2019 RMZ 2019_3 3 

Zdrželi se: 0 

4. Vlajka pro Tibet - připojení se k mezinárodní kampani   

  

RM 40/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje  

připojení se k mezinárodní kampani “Vlajka pro Tibet“ vyvěšením vlajky Tibetu dne 10.03.2019 

z terasy budovy městského úřadu 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.03.2019 

Zodpovídá: Mgr. Viktorie De Stefanisová, vedoucí OSVV 

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

5. Rozpočtové opatření č. 2 

 

RM 41/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 2 

a) Přesun finančních prostředků ve výši 207 980,- Kč v příjmové části rozpočtu 2019, snížení dotace 

ze státního rozpočtu na výkon státní správy a zvýšení příjmu daně z přidané hodnoty 

b) Zapojení finančních prostředků ve výši 10 000,- Kč do příjmové a výdajové části rozpočtu, přijatá 

dotace od SFŽP za pořízený elektroskútr 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 20.02.2019 

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí OF  

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

6. Žádost o dotaci z KK – likvidace invazních druhů rostlin 

 

RM 42/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje  

podání žádosti o dotaci na likvidaci invazních druhů rostlin k poskytovateli: Karlovarský kraj,         

IČO: 70891168, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

 Schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy s poskytovatelem dotace: Karlovarský kraj, IČO: 70891168, Závodní 

353/88, 360 06 Karlovy Vary 

 Schvaluje 

uzavření smlouvy se zhotovitelem na likvidaci invazních druhů rostlin s Václavem Drofou, ochrana 

rostlin, IČO: 46826629, Slepá 7, 350 02 Cheb 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.10.2019 

Zodpovídá: Bc. Lenka Krejsová, OVŽP 



06.02.2019 RMZ 2019_3 4 

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

7.ILP – Horní Slavkov č.p. 6 - projekt celkové obnovy měšťanského domu  
 
Jedná se o stavbu "Horní Slavkov č.p. 6“ na nám. Republiky, kterou zakoupilo město. Do rozhodnutí o využití 

proběhne zpracování dalších průzkumů, které budou podkladem ke zpracování projektové dokumentace. 

 

RM 43/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

identifikační list projektu "Horní Slavkov č.p. 6" 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.06.2019 

Zodpovídá: Petra Bednářová, OMI  

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

 

 

8. Dohoda o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. S/2/2011 uzavřené s Dětským domovem Cheb         

a Horní Slavkov, p.o. 

  
Jedná se o budovu bývalého Dětského domova, který v ní měl dosud materiál. Budova je v tuto chvíli již téměř 

vyklizena a nebude dále potřeba výpůjčky.  

 

RM 44/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou organizací Dětský domov Cheb a Horní 

Slavkov, IČO: 49767267 na výpůjčku budovy č.p. 661 včetně pozemku st.p.č. 963 o výměře 441m²           

a části pozemku p.č. 2533/46 o výměře 810 m² v k.ú. Horní Slavkov ke dni 28.02.2019 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 28.02.2019 

Zodpovídá: Bc. Pavlína Hadáčková, vedoucí OSBNP  

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 

9. Základní umělecká škola Horní Slavkov, příspěvková organizace - schválení smlouvy                   

o výpůjčce movité věci 

  
Jedná se o výpůjčku 40 ks židlí. 

 

RM 45/3/19  

Rada města Horní Slavkov  



06.02.2019 RMZ 2019_3 5 

 

 Schvaluje 

Základní umělecké škole Horní Slavkov, příspěvkové organizaci, IČO: 75005450 uzavření smlouvy             

o výpůjčce movité věci dle § 2193 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku s Muzeum 

Sokolov, sídlem Zámecká 1, Sokolov,  IČO: 72053801 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 08.02.2019 

Zodpovídá: Jan Zapf, dipl. um. ředitel ZUŠ   

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

 

 

10. Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713 - změna č. 5 rozpočtu na rok 2018 
  

Jedná se o posílení zdrojů na opravy z investičního fondu v částce 35 000,- Kč. 

 

RM 46/3/19  

Rada města Horní Slavkov  

 Schvaluje 

změnu rozpočtu č. 5 na rok 2018 Mateřské škole Horní Slavkov, Sportovní 713, příspěvkové 

organizaci, IČO: 75005506 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 29.03.2019 

Zodpovídá: Bc. Pavlína Zábranská, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Sportovní 713  

  
Hlasování: 

Pro:  4 

Proti:  0 

Zdrželi se: 0 

  

 
V diskusi starosta informoval o přebytku hospodaření za rok 2018 a návrhu na realizaci investic v tomto roce.  

 
 

 

 

V Horním Slavkově dne 11. 02. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Alexandr Terek   

starosta města 

Ing. Martin Kasal  

člen rady města  

 


